i

) f{ 3;}1«';#;% deld’ ?'“-/fﬁ'fr';r,r,r/}:;:s
edel © /l'{f‘.‘ﬂ:/{-'

‘:f‘::_v- il ,;?’EAlberghigrq
1) 1| Costaggini
Bg—_  Riefi

o

Avviso n. 8 7 Rieti, /O /0? /?O 2<(

ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI A.S. 2024/25

Il Dirigente Scolastico
VISTO il D.L. n.297/94;
VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’ Autonomia Scolastica DPR n.275/99;
VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25; VISTO il D.Lgs 150/2009;
VISTO il D.1. 28/04/2016;
VISTA la L.107/2015 sulla consistenza della dotazione organica dell’autonomia;
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilita del personale docente ed alle assegnazioni provvisorie
alla data attuale;
CONSIDERATE le linee di sviluppo dell'intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale
Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025;
VISTI il monitoraggio e I'analisi di tutte le criticita condotte dalla DS durante I'intero anno nonché
gli interventi decisi ed effettuati a supporto;
VERIFICATA la condivisione dei processi per I'attuazione dell’offerta formativa all’interno dei CDC
in relazione a quanto deliberato nei documenti fondamentali della scuola: RAV, PTOF, PDM, PAI;
VERIFICATI i processi d’inclusione e I'attuazione del PAI all'interno dei CDC;
TENUTO CONTO della valutazione finale degli esiti in relazione ai risultati d’apprendimento degli
alunni, alla collaborazione e condivisione nei CDC dei processi di lavoro, delle metodologie, dei
criteri di progettazione e valutazione, coerenti con le Indicazioni Nazionali per il Curricolo;
VISTI gli Atti di Indirizzo del DS 2022-2025 confermati nel 2024-2025;
TENUTO CONTO delle specificita delle situazioni in funzione di una migliore organizzazione delle
risorse umane e professionali ai fini dell’efficienza ed efficacia dell’intervento rilevate nelle sedute
degli 00.CC,;

DECRETA

per I'anno scolastico 2024-25 |'assegnazione dei docenti alle classi secondo il documento in
allegato. Considerato che la procedura di assegnazione delle risorse professionali da parte dell’USR
alla data odierna non & ancora conclusa, si dovra tener conto della possibilita di dover apportare

\, -
\ <
\

f—’_}i‘[)ﬁtGENTEsco STI
)g_;‘i_j atricg TEMPESTA
& NN
N> Wi

Sedi scolastiche e convittuali

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 -~ 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti. it
Succursale:; Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh0 10007 @istruzione. it

Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rirh010007@pec.istruzione.it




